1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quinta-Feira, 12 de Junho de 2025

ATOS OFICIAIS

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 001/2025 PROCESSO DE COMPRAS

Nº 037/2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE/BA, através do Pregoeiro e equipe,
designados pela portaria nº 002/2025, torna público, para conhecimento dos interessados, que
a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2025, com sessão de abertura das
propostas realizada em 05 de Junho de 2025 as 09:30h, objetivando a contratação de
empresa especializada para o fornecimento de combustível tipo Gasolina Comum para o
abastecimento na frota de veículos. Em atendimento a demanda da Câmara Municipal de
Vereadores do Município de Riachão do Jacuípe/BA, foi considerada FRACASSADA, face
a desclassificação das empresas participantes do processo licitatório. Riachão do Jacuípe/BA,
12 de Junho de 2025. FRANKLIN DOS SANTOS SANTANA- Presidente.

Ano X—Edição Nº  831

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2025-06-12T14:53:05-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento